
Nõudepesumasin Metos WD-6 Autostart

Tehnilised andmed
 

Tootekood 4246084
Toote nimi Nõudepesumasin Metos WD-6 Autostart
Mõõtmed 700 × 740 × 1880 mm
Tehniline informatsioon 400V, 16A, 9,9kW, 3N~
 

Tootekirjeldus

Metos WD-6 – mitmekülgse kuppelmasina kasutamine on lihtne. Kui kuppel suletakse,
käivitub automaatselt pesuprogramm.
Autostart-mudelitel suletakse kuppel nupule vajutades ja üles tõuseb kuppel
pesuprogrammi lõppedes.
Tõustes kaldub kuppel kõigil mudelitel algul ettepoole, et aur tõuseks kupli tagant üles. Nii
on masina vahetus läheduses head töötingimused.
Masinas kasutatakse standard korve 500x500 mm. Pestes potte, saab alumise pesuvarre
veesurvet tõsta spetsiaalsest vibust käänates.
Pesuruumis saab pesta suuri valmistusnõusid, 600x 400 mm transpordikaste ning näit.
korraga kaheksat 450x600 mm pagariplaati (pagariplaatide pesurest on lisavarustus).
Masinal on kolm programmi: 1,2, 1,7 ja 3,2 minutit (tehase seades). Programmide pesu- ja
loputusaegu võib reguleerida vastavalt soovile.
Tänu juhtimisprogrammidele on kõikide toimingute kontrollimine ja kasutamine
täisautomaatne.
Masin kontrollib alati, et loputuseks kasutatava vee kogus oleks õige. Kui loputusvee
temperatuur langeb alla 85°C, jätkab masin pesu, kuni õige veetemperatuur on saavutatud.
Esipaneelilt saab jälgida järele jäänud pesuaega.
Masinal on oma puhastusprogramm. Settesõel, ülevoolutoru ja toidujäätmed tuleb enne

Metos AS - Suurköögiseadmed www.metos.ee 1/2

 

https://www.metos.ee


puhastusprogrammi käivitamist eemaldada.
Nüüd masin loputab ja desinfitseerib sisepinnad 85-kraadise loputusveega.
Ülal mainitud kolm seika (automaatne loputusvee koguse kontroll, alati õige
loputustemperatuur,
oma puhastusprogramm 85°C veega) lihtsustavad omalt poolt köögi
enesekontrolliprogrammi juurutamist.
Korviloendur fikseerib päeva jooksul ja kõigi seni pestud korvide arvu.
Paagi maht on 50 liitrit. Vaba kõrgus on 500 mm.
Masina juhtpaneelil on näha valitud programm, järelolev pesuaeg, pesemis- ja
loputustemperatuur ning võimalikud veasituatsioonid.
Masinas on kolm programmeeritavat pesuprogrammi (programmeeritavad pesemis- ja
loputusajad ning loputustemperatuur).
Masinas on ka isepuhastusprogramm ning pausifunktsioon.
Masina ekraanile ilmub ka igapäevane ning kumulatiivne korvide arv.
Kuppel kallutub esmalt ettepoole ning aur tõuseb tagant üles.
Masina aurukubu (lisavarustus) kogub tõhusalt masinast tõusva auru. Aurukubu
ühendatakse üldisesse ventilatsioonsüsteemi.
Masin võib samuti juhtida puhuri tööd (juhtimine lisavarustuses).
Masin on saadaval ka automaatse kuplitõste ja – allalaskega (nõuab kvühendust).
Manuaalne kuppel liigub väga kergesti tänu kergendavatele gaasivedrudele.
WD-6 -enesekontroll on hõlbus:- hoiatus madala vannitemperatuurikohta – puudub
vahutamisrisk - lõpploputusvee temperatuurikontroll enne loputuse alustamist:
loputamine algab alles siis kui õige temperatuur on saavutatud.
lõpploputusvee koguse kontroll: kui vett ei ole piisavalt, rakendub juhtpaneelil
hoiatussignaal.
isepuhastusprogramm
masina saab ühendada tsentraliseeritud HACCP-süsteemiga (lisavarustus)
Diagnostika hõlbustab masina kasutamist:- funktsioonide kontroll, kasutusvead ning-
veasituatsioonid on kasutuspaneeli ekraanil - veasituatsiooni kiire lahendamine
Metos WD-6 Autostart – automaatne kupli tõstmine, langetamine ning käivitumine
Alguses tõuseb kuppel mõned sentimeetrid, kaldub ettepoole ja tagant ülevalt tõuseb kuum
aur ventilatsioonikubusse.
Kui enamik auru on väljunud, avaneb kuppel automaatselt ülaasendisse. Autostardiga masin
sulgeb kupli automaatselt kui korv masinasse asetatakse ja käivitab pesu.
Kupli tõstemehanism on hüdrauliline ja töötab veevõrgu külma veega. Automaatne kupli
tõstmine parandab ergonoomiat ja nõude kuivamine algab kohe.
Kupli ülestõusmine on selge märk programmi lõppemisest.
Automaatse kupli töstmise ja langetamisega mudelite töötamiseks peab veesurve olema
vähemalt 3 bar.
Masina põhivarustuses on loputusainedosaator, taldriku-, tassi- ja söögiriistakorv.
Masinatele on saada ka tühjendus- ja survepumbad ning automaatika ventilatsioonipuhuri
juhtimiseks.
Elektroonilise juhtimisega mudeleid võib ühendada külma veega, varustades masina
eelnevalt võimsama veeboileriga
(külmaveeühendus vähendab masina tootlikkust ja suurendab elektrivõimsust 3 kW).
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